
Zarządzenie Nr 86/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 18.08.2020r.  

 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie i realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 r. na terenie Gminy Pomiechówek. 
 
 
               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.  11 ust 1 i 2 w związku z art. 13 ust. z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.) i 
uchwały Rady Gminy w Pomiechówku Nr XI/81/2019 z dnia 31.10.2019r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Pomiechówek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2020 
Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

 

1. Dokonuje się końcowego rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem nr 
70/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 21.07.2020r. roku na powierzenie  zadania 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020r. na terenie Gminy 
Pomiechówek. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z 
kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pomiechówek oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Ponadto oferent zostanie 
pisemnie powiadomiony o przyznaniu dotacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr    86/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z  dnia 18.08.2020r. 

 
 
 
 
Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym. 

 
1. Klub Sportowy „WKRA” Pomiechówek – kwota dotacji-  55 000,00 zł 

 
 


